Буряад республика

«Кабанскын аймаг»

Муниципальна ɵɵрын эрхэтэ

hуралсалай зургаан

«Корсаковын  юрэнхы

hуралсалай  дунда hургуули»

Муниципальное  автономное

общеобразовательное учреждение

«Корсаковская средняя

общеобразовательная школа»

МО «Кабанский район»

Республики Бурятия

671240 Кабанский район село Корсаково ул. Школьная 1 факс и тел.8 (30138)79298

ИНН/КПП 0309009009/030901001,

Банк отделения НБ РБ УФК по РБ БИК 048142001

ПРИКАЗ

ЗАХИРАЛТА

04 июня 2023 г.                                                                                      № 56
О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в  МАОУ «Корсаковская СОШ» 2022-2023 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками  на 2023 – 2024 уч. г.  следующих педагогов –

Загинаеву Т.Т., Баженову А.А..

  2. Сформировать следующие наставнические пары:

ФИО наставника Загинаева Т.Т.—ФИО наставляемого Кукшинова О.И.

ФИО наставника Баженова А.А. — ФИО наставляемого ______________

4. Куратором наставнических пар назначить заместителя директора по

УВР Хребтовскую Аллу Максимовну.

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке

собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании

результатов.

4.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4.3. Отчитываться координатору о реализации цикла

наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор                            Тубчинов А.Ц.